

活 動 計 算 書

[税込] (単位: 円)

特定非営利活動法人思いをつなぐ会

自 平成29年 4月 1日 至 平成30年 3月31日

| 科 目 | 金 額 | | |
|-----------------|-----------|-----------|-----------|
| 【経常収益】 | | | |
| 【受取会費】 | | | |
| 正会員受取会費 | 120,000 | | |
| 賛助会員受取会費 | 330,000 | 450,000 | |
| 【受取寄付金】 | | | |
| 受取寄付金 | | 853,455 | |
| 【受取助成金等】 | | | |
| 受取助成金 | | 536,011 | |
| 経常収益 計 | | | 1,839,466 |
| 【経常費用】 | | | |
| 【事業費】 | | | |
| (人件費) | 0 | | |
| 人件費計 | 0 | | |
| (その他経費) | | | |
| 業務委託費 | 150,000 | | |
| 諸 謝 金 | 102,000 | | |
| 印刷製本費(事業) | 150,400 | | |
| 会 議 費(事業) | 30,462 | | |
| 通信運搬費(事業) | 300 | | |
| 消耗品 費(事業) | 607,511 | | |
| 賃 借 料(事業) | 2,000 | | |
| 保 険 料(事業) | 578,000 | | |
| 諸 会 費(事業) | 20,000 | | |
| 支払寄付金 | 12,298 | | |
| その他経費計 | 1,652,971 | | |
| 事業費 計 | | 1,652,971 | |
| 【管理費】 | | | |
| (人件費) | 0 | | |
| 人件費計 | 0 | | |
| (その他経費) | | | |
| 会 議 費 | 1,500 | | |
| 通信運搬費 | 9,254 | | |
| 消耗品 費 | 9,862 | | |
| 接待交際費 | 37,540 | | |
| 保 険 料 | 3,050 | | |
| 諸 会 費 | 4,000 | | |
| 租税 公課 | 120,000 | | |
| 支払 利息 | 16,832 | | |
| その他経費計 | 202,038 | | |
| 管理費 計 | | 202,038 | |
| 経常費用 計 | | | 1,855,009 |
| 当期経常増減額 | | | △ 15,543 |
| 【経常外収益】 | | | |
| 経常外収益 計 | | | 0 |
| 【経常外費用】 | | | |
| 経常外費用 計 | | | 0 |
| 税引前当期正味財産増減額 | | | △ 15,543 |
| 当期正味財産増減額 | | | △ 15,543 |
| 前期繰越正味財産額 | | | 19,241 |
| 次期繰越正味財産額 | | | 3,698 |

※ 今年度はその他の事業を実施していません。

事業費の内訳（別紙）

特定非営利活動法人思いをつなぐ会

平成30年 3月31日 現在

(1/2)

[税込] (単位: 円)

| 科目 | セブシーイレブン | 子どもゆめ基金 | 万灯会 | 労力ネットワーク | NPOフェスティバル | イオン | 竹 | 自主事業 |
|----------------|----------------|----------------|---------------|---------------|--------------|---------------|----------------|---------------|
| I 経常収益 | | | | | | | | |
| 1. 受取会費 | 299 | 16,181 | 1,780 | 43,214 | 115 | | 191,097 | 10,819 |
| 2. 受取寄附金 | | | 19,563 | 4,800 | | 24,580 | | |
| 3. 受取助成金等 | 280,511 | 250,000 | | | 5,500 | | | |
| 4. 事業収益 | | | | | | | | |
| 5. その他収益 | | | | | | | | |
| 経常収益計 | 280,810 | 266,181 | 21,343 | 48,014 | 5,615 | 24,580 | 191,097 | 10,819 |
| II 経常費用 | | | | | | | | |
| (人件費) | | | | | | | | |
| 人件費計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| (その他経費) | | | | | | | | |
| 業務委託費 | | | | | | | 150,000 | |
| 諸謝金 | | 102,000 | | | | | | |
| 印刷製本費(事業) | 50,400 | 100,000 | | | | | | |
| 会議費(事業) | | | 16,089 | 4,114 | | | | 10,259 |
| 通信運搬費(事業) | | | | 300 | | | | |
| 消耗品費(事業) | 227,050 | 61,381 | 5,254 | 22,302 | 5,615 | 24,580 | 41,097 | |
| 賃借料(事業) | | | | 2,000 | | | | |
| 保険料(事業) | 3,360 | 2,800 | | | | | | 560 |
| 諸会費(事業) | | | | 17,000 | | | | |
| 支払寄付金 | | | | 2,298 | | | | |
| その他経費計 | 280,810 | 266,181 | 21,343 | 48,014 | 5,615 | 24,580 | 191,097 | 10,819 |
| 経常費用計 | 280,810 | 266,181 | 21,343 | 48,014 | 5,615 | 24,580 | 191,097 | 10,819 |
| 当期経常増減額 | | | | | | | | |

(2/2)

[税込] (単位: 円)

| 科目 | 自主事業の花畑え | 食育 | 環境事業 | 保険事業 | 事業部門計 | 管理部門 | 合計 | |
|----------------|----------------|---------------|--------------|----------------|------------------|----------------|------------------|--|
| I 経常収益 | | | | | | | | |
| 1. 受取会費 | | | | | 263,505 | 186,495 | 450,000 | |
| 2. 受取寄附金 | 211,615 | 19,177 | 3,000 | 570,720 | 853,455 | 0 | 853,455 | |
| 3. 受取助成金等 | | | | | 536,011 | | 536,011 | |
| 4. 事業収益 | | | | | | | | |
| 5. その他収益 | | | | | | | | |
| 経常収益計 | 211,615 | 19,177 | 3,000 | 570,720 | 1,652,971 | 186,495 | 1,839,466 | |
| II 経常費用 | | | | | | | | |
| (人件費) | | | | | | | | |
| 人件費計 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| (その他経費) | | | | | | | | |
| 業務委託費 | | | | | 150,000 | | 150,000 | |
| 諸謝金 | | | | | 102,000 | | 102,000 | |
| 印刷製本費(事業) | | | | | 150,400 | | 150,400 | |
| 会議費(事業) | | | | | 30,462 | 1,500 | 31,962 | |
| 通信運搬費(事業) | | | | | 300 | 9,254 | 9,554 | |
| 消耗品費(事業) | 201,055 | 19,177 | | | 607,511 | 9,862 | 617,373 | |
| 賃借料(事業) | | | | | 2,000 | | 2,000 | |
| 保険料(事業) | 560 | | | 570,720 | 578,000 | 3,050 | 581,050 | |
| 諸会費(事業) | | | 3,000 | | 20,000 | 4,000 | 24,000 | |
| 支払寄付金 | 10,000 | | | | 12,298 | | 12,298 | |
| 接待交際費 | | | | | | 37,540 | 37,540 | |
| 租税公課 | | | | | | 120,000 | 120,000 | |
| 支払利息 | | | | | | 16,832 | 16,832 | |
| その他経費計 | 211,615 | 19,177 | 3,000 | 570,720 | 1,652,971 | 202,038 | 1,855,009 | |
| 経常費用計 | 211,615 | 19,177 | 3,000 | 570,720 | 1,652,971 | 202,038 | 1,855,009 | |
| 当期経常増減額 | | | | | | △15,543 | △15,543 | |

貸借対照表

特定非営利活動法人思いをつなぐ会
全事業所

[税込] (単位: 円)
平成30年 3月31日 現在

| | | 《資産の部》 | |
|------------|--|-----------------|---------------------|
| 【流動資産】 | | | |
| (現金・預金) | | | |
| 現金 | | 3,698 | |
| 現金・預金 計 | | <u>3,698</u> | |
| 流動資産合計 | | | 3,698 |
| 資産合計 | | | <u>3,698</u> |
| | | 《負債の部》 | |
| 【流動負債】 | | | |
| 流動負債合計 | | <u>0</u> | |
| 負債合計 | | | 0 |
| | | 《正味財産の部》 | |
| 前期繰越正味財産 | | 19,241 | |
| 当期正味財産増減額 | | <u>△ 15,543</u> | |
| 正味財産合計 | | | 3,698 |
| 負債及び正味財産合計 | | | <u><u>3,698</u></u> |

